
UCHWAŁA NR LXVI/460/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r.,  poz. 1634 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 1.029.001,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 1.029.001,00 zł, 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 975.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 975.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 975 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 975 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 750 000,00 

   
Wpływy ze sprzedaży paliwa stałego ( stosownie do 
art.. 3 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o 
zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ) 

0,00 750 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 225 000,00 

   
Wpływy z tytułu różnicy miedzy określoną w umowie 
ceną zakupu paliwa stałego przez gminę a ceną 
sprzedaży tego paliwa stałego w ramach zakupu 
preferencyjnego. 

0,00 225 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -975 000,00 1 020,00 

 85395  Pozostała działalność -975 000,00 1 020,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -975 000,00 0,00 

   
Wpływy ze sprzedaży węgla kamiennego zgodnie z 
ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236 ) 

-975 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 11 220,00 

   Dodatek węglowy 0,00 6 120,00 

   Dodatek elektryczny 0,00 5 100,00 

855   Rodzina 0,00 2 781,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 781,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 781,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

0,00 2 781,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 40 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 

   Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 
sportowych 0,00 40 000,00 

bieżące razem: -975 000,00 1 029 001,00 
Ogółem: -975 000,00 1 029 001,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 2.099.151,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.095.151,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.004.000,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 2.045.150,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.045.150,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

400   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

zwiększeni
e 975 000,00 975 000,00 975 000,00 20 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała 
działalność 

zwiększeni
e 975 000,00 975 000,00 975 000,00 20 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

zwiększeni
e 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 753 802,00 753 802,00 753 802,00 0,00 753 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 201 198,00 201 198,00 201 198,00 0,00 201 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 3



600   Transport i 
łączność 

zwiększeni
e 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

zwiększeni
e 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 

 60017  Drogi 
wewnetrzne 

zwiększeni
e 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

zmniejszen
ie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

zwiększeni
e 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne zwiększeni

e 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększeni
e 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

zwiększeni
e 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 4



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

zmniejszen
ie -975 000,00 -975 000,00 -975 

000,00 
-20 

000,00 
-955 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

zwiększeni
e 11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -975 000,00 -975 000,00 -975 

000,00 
-20 

000,00 
-955 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała 

działalność zwiększeni
e 11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

zmniejszeni
e -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -753 802,00 -753 802,00 -753 

802,00 0,00 -753 
802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia zwiększeni

e 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -201 198,00 -201 198,00 -201 

198,00 0,00 -201 
198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększeni
e 2 781,00 2 781,00 81,00 81,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 

zwiększeni
e 2 781,00 2 781,00 81,00 81,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 5



  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

zwiększeni
e 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększeni
e 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -66 150,00 -66 150,00 0,00 0,00 0,00 -66 

150,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększeni
e 66 150,00 66 150,00 66 150,00 0,00 66 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -66 150,00 -66 150,00 0,00 0,00 0,00 -66 

150,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zwiększeni

e 66 150,00 66 150,00 66 150,00 0,00 66 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszeni
e -66 150,00 -66 150,00 0,00 0,00 0,00 -66 

150,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 66 150,00 66 150,00 66 150,00 0,00 66 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 6



921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszeni
e 

-1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 

000,00 
-1 000 
000,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zmniejszeni
e 

-1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 

000,00 
-1 000 
000,00 

  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e 

-1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 

000,00 
-1 000 
000,00 

926   Kultura 
fizyczna 

zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje 
kultury 
fizycznej 

zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 045 150,00 -1 045 150,00 -979 000,00 -20 000,00 -959 000,00 -66 150,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 099 151,00 1 095 151,00 1 081 

451,00 20 081,00 1 061 370,00 0,00 13 700,00 1 004 000,00 1 004 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 7



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 2.781,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 2.781,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 3 niniejszej uchwały” 

Tabela nr 3. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

855   Rodzina 2 781,00    
 85595  Pozostała działalność 2 781,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 781,00    

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 2 781,00    

Wydatki bieżące 
855   Rodzina 2 781,00    

 85595  Pozostała działalność 2 781,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 700,00    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 2 700,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 81,00    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 81,00    

§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 792.824,43 zł, ustalone w tabeli nr 
11 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2023, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
Transport i 

łączność 
483 462,77   

57 307,55 426 155,22 
w tym 

24 000,00 137 386,50 
60016 Drogi gminne 161 386,50 

Chyrowa 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 114532R   0,00 17 386,50 

   Głojsce Przebudowa drogi 
gminnej i położenie 

nakładki asfaltowej nr 
drogi 114510R tj. ul. 

Nadbrzeżna od Bożętka 
Piotr do Pac Jan  0,00 45 000,00 

   
Zakup klińca- tłucznia 

drogi gminne  5 000,00 0,00 

600 

   Iwla Zakup 5 rur 
przepustowych Q 40 na 

mijanki na drodze 
gminnej do cmentarza w 

Iwli 4 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 8



   

Jasionka 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

gminnej „Zapłocie” nr 
114526R( na 

zniszczonych odcinkach ) 0,00 50 000,00 
   Wykonanie nakładki 

bitumicznej na odcinku 
drogi gminnej nr 959/3 

0,00 25 000,00 
   

Łęki 
Dukielskie Zakup kruszywa (klińca) 

na utwardzenie dróg 
gminnych w Łękach 

Dukielskich  15 000,00 0,00 
w tym 

33 307,55 288 768,72 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 93 0,00 17 485,44 Barwinek 

Dokończenie przebudowy 
drogi wewnętrznej nr 88 0,00 1 000,00 

Cergowa 
Przebudowa dróg 

wewnętrznych nr 39, 280, 
1643 .Wykonanie 

nakładki asfaltowej  
0,00 57 955,00 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 668 około 
110m  0,00 26 202,49 

500,00 0,00 
Lipowica Zakup i montaż lustra 

drogowego  na drodze 
wewnętrznej nr 646 w 

Lipowicy wraz z 
projektem organizacji 

ruchu     1 000,00 0,00 

Mszana 

Przebudowa odcinka 
drogi wewnętrznej droga 

nr 211 od gospodarstwa p. 
Ziębów do skrzyżowania 

na Niklowiec  
0,00 26 195,66 

Myszkowskie 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działki  
853 na długości 115 

metrów   0,00 22 138,81 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

322 076,27 

Nadole 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 1044 i 
udrożnienie rowów 0,00 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 9



Równe 

Zakup i montaż bariery 
energochłonnej drogowej 
przy przepuście na rzece 
„Moczarka” w Równem 
(łącznik ul. Długiej z ul. 

Z. Staronia ) Droga 
wewnętrzna działki 2078, 

2302  0,00 10 400,00 
    Tylawa 

Budowa drogi 
wewnętrznej nr 642 0,00 33 613,90 

    Zakup i ułożenie jomb 
drogowych na drodze nr 
444 w Wietrznie   (droga 

wewnętrzna) 20 000,00 0,00 
    

Wietrzno 

Zakup i ułożenie jomb 
oraz okorytowanie przy 
drodze 315/1    ( droga 

wewnętrzna)  7 955,00 0,00 
    Zawadka 

Rymanowska Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej w Zawadce 
Rymanowskiej nr 210  0,00 5 000,00 

    

3 000,00 0,00 
    

Zakup kruszywa i prace 
koparką na drodze 

wewnętrznej nr działki 
497/1   852,55 0,00 

    

Zboiska 

Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działki 
545   0,00 30 000,00 

    Zyndranowa 

Położenie nakładki 
asfaltowo- bitumicznej na 

drodze wewnętrznej nr 
207 w Zyndranowej   0,00 18 777,42 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

17 955,00   

17 955,00 0,00 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościa

mi 

17 955,00 w tym 

17 955,00 0,00 
    Łęki 

Dukielskie 
Wykonanie utwardzenia 
poprzez wykorytowanie, 

zasypanie tłuczniem i 
klińcem oraz ubicie 

działka nr 1231    17 955,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożaro
wa 

76 955,00   

17 955,00 59 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 10



75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

76 955,00 w tym 
17 955,00 59 000,00 

    
Barwinek 

Zakup materiałów 
budowlanych dla OSP w 

Barwinku 0,00 4 000,00 
    

Iwla 

Wymiana- zakup i montaż 
drzwi do remizy OSP 

Iwla –zewnętrzne-
11.500,00 zł  

Wymiana- zakup i montaż 
drzwi do świetlicy OSP 

Iwla  
-  3.500,00 zł  0,00 15 000,00 

    
Jasionka Zakup wyposażenia dla 

OSP Jasionka   7 955,00 0,00 
    Zakup umundurowania 

bojowego dla członków 
OSP Równe     5 000,00 0,00 

    

Równe 

Przebudowa zjazdu 
z remizy  OSP Równe na 

drogę powiatową nr 
2000R Równe- 

Lubatówka i wykonanie 
przepustu pod nim 

działki:  2239, 
2238/2, 2237/3 ,2248/1   0,00 40 000,00 

    
Wietrzno Zakup wyposażenia dla 

OSP Wietrzno 
5 000,00 0,00 

 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

40 732,43  

0,00 40 732,43 

900 

90015 Oświetlenie 
ulic placów, 

dróg 

40 732,43 w tym 

0,00 40 732,43 
    Głojsce Budowa oświetlenia 

ulicznego  ul. Szkolna (od 
Mucha Kazimierz 

kierunek Draganowa). 
Działki nr  

109,110/1,110/2,117/18   0,00 11 622,04 
    

Iwla 

Zakup i montaż 3 opraw 
ulicznych na drodze 

gminnej z powiatową 
koło kościoła w Iwli w 

kierunku Pana Kordysia +  
projekt 3 lamp  0,00 4 000,00 

    

Nowa Wieś 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 

numer działki 
311,392/2,447 w Nowej 

Wsi 0,00 10 110,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 11



    

Wietrzno 

Projekt oświetlenia 
drogowego od drogi 
powiatowej do drogi  

powiatowej w Wietrznie 
nr 332, 167  i 315/1  0,00 15 000,00 

 

Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

173 719,23   

121 
599,60 52 119,63 

w tym 121 
599,60 52 119,63 

Barwinek 
Ukończenie budowy 

wiaty koło Domu 
Ludowego w Barwinku  0,00 4 000,00 

Zakup kuchni gazowej do 
Domu Ludowego- 

5.000,00 zł  
Zakup patelni 

elektrycznej do kuchni 
Domu Ludowego- 

5.000,00 zł  10 000,00 0,00 

Zakup i montaż barierek 
balkonowych oraz 

schodowych na zewnątrz 
Domu Ludowego w Iwli    

0,00 7 000,00 

Montaż klimatyzacji w 
sali Domu Ludowego  

0,00 5 000,00 
Zakup 2 drzwi 

wewnętrznych do kuchni 
w sali Domu Ludowego + 

ościeżnice 1 200,00 0,00 

Iwla 

Zakup płytek i kamienia 
elewacyjnego do sali 

Domu Ludowego w Iwli            
1 712,92 0,00 

Nadole Zakup i montaż barierek 
ochronnych do Domu 

Ludowego    4 103,76 0,00 

Nowa Wieś Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjnych przy Domu 
Ludowym w Nowej Wsi     10 000,00 0,00 

Olchowiec 
Wykonanie ocieplenia 

budynku Domu 
Ludowego w Olchowcu     0,00 15 705,81 

Równe 

Remont pomieszczeń w 
Domu Ludowym w 

Równem budynek Domu 
Ludowego działki: 2239, 

2238/2, 2237/3 2 555,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

173 719,23 

Teodorówka Remont Domu Ludowego 
w Teodorówce  57 955,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 12



Budowa altany w 
Trzcianie działka nr 170 0,00 20 413,82 

Trzciana Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego w 

Trzcianie    3 000,00 0,00 

Wietrzno Remont Domu Ludowego 
w Wietrznie  10 000,00 0,00 

Zawadka 
Rymanowska 

Remont dachu na starej 
części Domu Ludowego 

w Zawadce 
Rymanowskiej  na działce 

117  19 572,92 0,00 

Zboiska 
Zakup kuchni gazowej do 

Domu Ludowego w 
Zboiskach  1 500,00 0,00 

Wydatki łącznie 792 824,43   
214 

817,15 578 007,28 

§ 5. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminy Krosno na 
wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego o kwotę 66.150,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AC7AEB-A180-4E5A-BD4F-D3A434AB1BCC. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


